Директору филиала «Витебскводоканал»
УП «Витебскоблводоканал»
В.В. Копылову

от гр-на (ки) ______________________________
				Ф.И.О.
_________________________________________

прож.____________________________________
				адрес
тел. №___________________________________

ЗАЯВКА

Прошу выдать технические условия на подключение к городским сетям водопровода и канализации по адресу: _______________________________________
_________________________________________________________________________
«____»_______________20_____г.					/____________________/
										   подпись